[image: image1.png]

3
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2024

	№
	40-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления и распределения

субвенций местным бюджетам из областного бюджета
на выполнение отдельных государственных полномочий
по защите населения от болезней, общих
для человека и животных
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 20 статьи 24 Закона Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области» и частью 7 статьи 11 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления и распределения субвенций местным бюджетам из областного бюджета на выполнение отдельных государственных полномочий по защите населения от болезней, общих для человека и животных (далее – Порядок), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01.01.2024.
	Губернатор

Кировской области   А.В. Соколов

[image: image1.png]_1057993940.doc
[image: image1.png]